廣田山コバノミツバツツジ





フォトコンテスト 4/1-4/30



第2回







コバノミツバツツジ群落保存会 0798-74-3489

(順不同)

協賛企業 じゅんかん



(株)ロータリービジネス







\ウス ラ・ペイザン



(株)髙山堂





兵庫六甲農業協同組合



COFFEE kinenbi



ソルナキッチン

募集期間

開花~4月30日迄

*この期間であれば、いつでもお申し込みできます。

結果発表

募集締切後、コバノミツバツツジ保存会フォトコンテスト実行委員会が選考の上、当社HP及び公式Instagramにて発表します。 授賞式は行いません。

入賞された方は、展示会開催期間中に当社ま で景品をお受け取りにお越しください。 応募方法

プリントの場合はA4サイズにプリントの 上、応募できます。

Instagramからも応募ができます。

手順①~③ をご覧ください。

- ①公式Instagramをフォロー
- ②#コバノミツバツツジフォトコンテスト #廣田のツツジ #コバノミツバツツジ 上記#を全て付けて投稿。
- ③公式InstagramへDMにて写真を送る。

廣田山に咲くロバノミツバツツジの魅力を伝えませんか?

応募条件

廣田山・廣田神社で撮影された物。

お1人2点まで応募可能ですが、入賞はお1人 様、1点とします。

入賞作品は6月開催予定の展示会へ掲示することにご了承いただける方。

入賞作品はHP及び公式Instagramにて使用する旨承諾いただける方。

ご紹介させていただいた応募者に対して一切の 報酬、使用料等の支払いはございません。

入賞作品はデータでいただく場合があります。

提出場所 景品受取/ ≪提出場所≫

西宮市大社町7番7号 廣田神社内 コバノミツバツツジ群落保存会 事務局 0798-74-3489

≪展示会・景品受取場所≫ 開催期間6月11日(水)~6月15日(日)迄 展示会は参集殿2階にて 景品受取は参集殿1階にて 入場料無料。10時~16時迄

注意事項

被写体に人物が含まれいる場合は応募者本人の責任において事前に被写体の承諾を得た上でご応募ください。被写体への肖像権侵害等の責任は負いかねます。万が一、第三者と紛争が生じた際は、応募者自身が責任をもって解決していただきます。 応募作品については、著作品は応募者に帰属しますが、チラシ、ポスターへの掲載を始め、当社HP、SNSへの使用する場合がご ざいます。応募いただいた作品及びデータは返却できません。その他お問い合わせはお電話からお願い致します。